
枚方市駅出張所 ATM休止のお知らせ 

 

平素は格別のお引立てを賜り御礼申し上げます。 

この度、【枚方市駅出張所】ATMの入替工事に伴

い、下記日時は当該 ATMをご利用できません。 

恐れ入りますが、お急ぎのお客様は近隣の当金庫

ATMコーナーをご利用ください。 

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、 

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

記  

■ATM のご利用ができない日時 

令和 7 年 4 月 22 日（火）16 時 30 分 

～4 月 23 日（水）10 時 00 分 

                                                        

■当金庫近隣 ATM コーナー 

本     店   【枚方市岡東町 12-1 ｻﾝﾌﾟﾗｻﾞ 1 号館】 

岡本町出張所   【枚方市岡本町 7-1-107】 

岡東町出張所   【枚方市岡東町 14-36】 

 

枚方信用金庫 本店営業部 

℡ ０７２（８４１）１１７１ 

お問い合わせは、平日午前９時～午後５時まで 


